noodle bar

join us @stajnoodlebar

| piatti elencati sono preparati senza ingredienti contenenti glutine (frumento, orzo, segale,
farro, ecc.), ma a causa dell'assenza di una cucina dedicata, esiste una piccola probabilita di
contaminazione, le friggitrici ad esempio sono ad uso promiscuo. | clienti con celiachia
dovrebbero essere consapevoli di questo rischio, anche se I'uso di prodotti certificati e I'impegno
nel non usare glutine riducono il rischio al minimo. Alcune persone pur essendo intolleranti al
glutine riescono a tollerare salsa di soia o altri prodotti contenenti piccolissime quantita di
glutine. Vi consigliamo di comunicare al personale di sala ogni necessita ed eventualita, e
comunque avvisare dell'eventuale intolleranza.
Grazie

Starter
Patate dolci fritte* vg

Patate dolci fritte Servite con salsa sweet chili, pepe e lime

Solo se si tollera che siano fritte in friggitrice dove vengono cotti alimenti contenenti
1,13

8,00 €

glutine.

Edamame* vg 6,00 €
Fagioli di soia con guscio cotti a vapore, conditi con sale e olio

Donburi (ciotola di riso giapponese)

Donburi Salmone
Riso giapponese con filetto di salmone Teriyaki, glassa alla soia e misticanza

5,6,7,9,13,14

15,00 €

Noodles Giapponesi e Ricesticks

(in alternativa si puo richiedere con riso)



Gluten Free Noodles Verdure vg

Noodles Giapponesi senza glutine saltati nel wok con peperoni, porro, carote, cipollotto e
cavolo cappuccio 6,7,9,13

Ricesticks Verdure vg

Tagliatelle di riso saltate nel wok con peperoni, porro, carote, cipollotto e cavolo cappuccio
6,7,9,13

Gluten Free Noodles Verdure e Pollo

Noodles Giapponesi senza glutine saltati nel wok con pollo, peperoni, porro, carote,
cipollotto e cavolo cappuccio 6,7,9,13

Ricesticks Verdure e Pollo

Tagliatelle di riso saltate nel wok con pollo, peperoni, porro, carote, cipollotto e cavolo
cappuccio 6,7,9,13

Pad thai con tagliatelle di riso

Tagliatelle di riso con gamberi, calamari, granella di arachidi, lime, cipollotto, peperoni,
porro e coriandolo 1,5,6,7,9,13

extra da aggiungere ai Ricesticks:
vovo strapazzato

salsa piccante sriracha

zenzero

lime

coriandolo

curry

Ramen

Shio Ramen

Noodles Giapponesi senza glutine in brodo di pollo e dashi con base shio, coppa di maiale
(chashu), vovo con tuorlo morbido (tamago), sesamo, cipollotto e naruto  5,6,13,14

16,00 €

14,00 €

16,00 €

14,00 €

16,00 €

2,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €

18,00 €



extra da aggiungere ai Ramen:

salsa piccante sriracha

coriandolo

Dessert

Mousse cioccolato e lamponi (omaggio allo chef Lino Scarallo)

Mousse al cioccolato bianco , ricoperta da cioccolato fondente al 70%, salsa di lamponi e

croccante di arachidi.

11213

**coperto, servizio e acqua illimitata € 3.50

1 - ARACHIDI E DERIVATI
2 - FRUTTA A GUSCIO
3 - LATTE E DERIVATI
4 - MOLLUSCHI

5 - PESCE

6 - SESAMO

7 - SOIA

8 - CROSTACEI

9 - GLUTINE

10 - LUPINI

11 - SENAPE

12 - SEDANO

LISTA ALLERGENI

13 - ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI

14 - UOVA E DERIVATI

1,00 €
1,00 €

8,00 €



